
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 07578/2016 

 

Zápis č. 14/2016 

ze 14. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

17.3.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  

                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček, 

                         Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   

                         Hradil  

                                       

Omluveni:   -  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z jednání ZMM  

3. Schválený plán kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2016 v upraveném znění 

4. Organizace kontrolní činnosti 

5. Různé 

 

 

Jednání: 

 

1. 14. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 14. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis ze 13. 

zasedání KV ZMM byl po odsouhlasení jeho obsahu členy KV již zveřejněn na webových 

stránkách města Milevska. 

 

2. RSDr. Kotalík podal ústní informaci  o průběhu jednání ZMM dne 24.2.2016. Předložený 

návrh plánu kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2016 byl na základě usnesení ZMM 

rozšířen o provedení kontroly výběrového řízení na pronájem nebytových prostor v DKM 

po „Tullamore Dew Bar“. 

 

3. Upravený plán kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2016, který zahrnuje provedení celkem 7 

účelově zaměřených kontrol, byl schválen usnesením ZMM č. 169/16. Pro hlasovalo 

všech 21 členů ZMM. V následné rozpravě byly diskutovány jednotlivé body plánu, jejich 

předpokládaný rozsah a časová realizace. Z rozpravy vyplynul závěr, že přednostně bude 

provedena kontrola výběrového řízení na pronájem nebytových prostor po „Tullamore 

Dew Bar“. Úvodním kontrolním šetřením na místě byli za KV pověření paní Kužníková a 

pan Kostínek. Šetření bude provedeno v součinnosti s tajemníkem KV ZMM dne 

21.3.2016. Tajemník KV pověřen projednáním organizace úvodního šetření s ředitelem 

DKM. 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

     Kontrola účelového využití půjček realizovaných z Fondu rozvoje bydlení v r. 2015. 

     Kontrola namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem  kultury  

     Milevsko v r. 2016 

     Kontrola procesních postupů spojených s rekonstrukcí a pronájem restaurace v DKM 

     Následná kontrola úsekového měření v místní části Velká 

     Kontrola stavu, evidence a výběrů místního poplatku ze psů     

     Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek z poplatků za odpady 

 

4. Bez výhrad bylo dále dohodnuto, že průběhu 1. pololetí 2016 budou ze schváleného plánu 

kontrolní činnosti dále postupně realizovány kontroly a byly stanoveny pověřené pracovní 

skupiny k provedení úvodních šetření. Dle požadavků pracovních skupin budou tato 

šetření realizována v součinnosti s interním auditorem, tajemníkem KV. 

 

Kontrola účelového využití půjček realizovaných z Fondu rozvoje bydlení v r. 2015. 

RSDr. Kotalík, Bc. Herout a Kostínek 

 

Kontrola procesních postupů spojených s rekonstrukcí a pronájem restaurace v DKM. 

Ing. Machart, Bc. Herout, Kužníková, Málek a RSDr. Kotalík 

 

Následná kontrola úsekového měření v místní části Velká. 

Kužníková, Ing. Macháček a RSDr. Kotalík 

 

Kontrola stavu, evidence a výběrů místního poplatku ze psů. 

Ing. Machart a Kristián 

     

Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek z poplatků za odpady. 

Ing. Kreuzer, Ing. Macháček a Kristián 

 

Na základě výsledků úvodních kontrolních šetření pověřených pracovních skupin bude na 

pravidelných zasedáních KV ZMM rozhodováno o dalších postupech, zaměření a rozsahu 

kontrol.  

     

5. V bodu různé pan Málek přednesl přítomným členům KV  zdůvodněný návrh na 

provedení kontroly plnění usnesení RMM č. 57/15 zaměřené na realizaci placeného 

parkování na kolmých stáních v ul. Za Radnicí. Návrh byl podroben rozsáhlé diskuzi. 

Kontrola plnění usnesení by byla provedena na základě zmocnění KV dle § 119 odst. 3 

písm.a) zák.č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisu a její realizace není podmíněna 

výslovným pověřením ZMM. Diskuze byla uzavřena návrhem přijmout v této věci řádné 

usnesení. 

  

      Usnesení č. 15/16 

      Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska provede kontrolu plnění usnesení RMM č.  

      57/15 se zaměřením na realizaci placeného parkování na kolmých stáních v ul. Za  

      Radnicí. 

      Přítomno: 9 

      Pro:          9 – Kotalík, Herout, Kostínek, Kreuzer, Kristián, Kužníková,  

                             Macháček,Machart a Málek 

      Proti:        0 

      Zdržel se: 0 



-3- 

 

Provedením výchozího šetření pověřeni Málek a Ing. Macháček v součinnosti 

s tajemníkem KV ZMM. 

      

6. 15. zasedání KV ZMM bude svoláno operativně v návaznosti na výsledky místního šetření 

pověřené pracovní skupiny ve věci výběrového řízení na pronájem nebytových prostor po 

„Tullamore Dew Bar“ v DKM.    

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 


